

ZATRZYMANY ORGANIZATOR PRODUKCJI NARKOTYKÓW

Data publikacji 06.03.2007

Policjanci ze śląskiego wydziału Centralnego Biura Śledczego zatrzymali 37-letniego mieszkańca Sosnowca, podejrzanego o organizację sieci laboratoriów produkujących amfetaminę i tabletki ekstazy oraz hodowli marihuany.

Policjanci ze śląskiego wydziału Centralnego Biura Śledczego zatrzymali 37-letniego mieszkańca Sosnowca, podejrzanego o organizację sieci laboratoriów produkujących amfetaminę i tabletki ekstazy oraz hodowli marihuany. Podczas akcji przeprowadzonej w kilku miastach na terenie województwa śląskiego, policjanci zlikwidowali fabrykę amfetaminy i zabezpieczyli kompletną linię służącą do produkcji tego narkotyku. W zlikwidowanym laboratorium funkcjonariusze znaleźli ponad 40 kilogramów amfetaminy przygotowanej do sprzedaży, 10 litrów amfetaminy w płynie i 160 litrów BMK, z którego można uzyskać kolejne 140 kilogramów tego narkotyku. W domach wynajmowanych przez zatrzymanego mężczyznę policjanci znaleźli maszynę do produkcji tabletek ekstazy o wydajności przekraczającej 100.000 sztuk/dobę oraz ujawnili zautomatyzowaną linię do hodowli marihuany. Wartość zabezpieczonych narkotyków i odczynników chemicznych, służących do ich produkcji, to co najmniej 1.500.000 złotych. Jest to największa ilość amfetaminy zabezpieczona do tej pory przez policję na Śląsku. Na poczet przyszłych kar policjanci zabezpieczyli dwa samochody należące do zatrzymanego o łącznej wartości 300.000 złotych. Za organizację produkcji narkotyków w tej skali może mu grozić do 12 lat więzienia. Śledztwo nadzoruje Prokuratura Okręgowa w Katowicach. Sprawa ma charakter rozwojowy, policjanci przewidują kolejne zatrzymania. Ze wstępnych ustaleń wynika, że zatrzymany mężczyzna był również organizatorem dwóch zlikwidowanych na Śląsku w 2006 roku laboratoriów amfetaminy, działających w Czeladzi i w Gliwicach. Policjanci sprawdzają także, czy ujawnione wczoraj przez sosnowieckich funkcjonariuszy 1,5 kg amfetaminy i tabletki ekstazy, które miał 19-letni mieszkaniec Sosnowca pochodzą ze zlikwidowanej wytwórni.

